

mas d'alhem

34150 LA Boissiere

S.A.R.L. au capital de 44 500 Euros

RCS : FR74497883496

SIRET : 49788349600018

N/Id CEE : FR74497883496

S.A.R.L. SARL Capenergie

Tél : +33(0)4 67 56 77 91
Fax : +33(0)4 67 55 52 25
e-mail : capenergie@gmail.com
Site Internet : www.capenergie.fr

Devis N° DF1628

Du 22/10/2013

PROF.
DEVIS TYPES

France

V/Id CEE :

Votre compte client : DTY

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
	Nouveau système d'intégration Solarsit - Performance 2						
	CHANTIER 8 910 Wc Qcells 250Wc 3 x 11 Portrait Rampant : 5.59m Longueur : 11.61m Pannes : Bois Toiture : Tuile						
PX-QC-G3-07	Q.PEAK G3 270 MONO Panneaux QCELLS 270Wc valide bonus de 10% dim 1670x1000x35	33,000	202,50			6 682,50	1
	Partie intégration						
IN-SO-P2-01	Intégration Solarsit performance 1/2 Solarbac (2100mm) - Tuile	2	36,000	22,26		801,36	1
IN-SO-P2-02	Intégration Solarsit performance Etanchéité haute (2100mm) - Tuile	2	5,000	25,48		127,40	1
IN-SO-P2-03	Intégration Solarsit Performance Etanchéité haute Droite/Gauche - Tuile	2	2,000	4,33		8,66	1
IN-SO-P2-04	Intégration Solarsit performance Etanchéité horizontale (1600mm) - Tuile	2	44,000	6,53		287,32	1
IN-SO-P2-05	Intégration Solarsit Performance Finition basse (2100mm) - Tuile	2	6,000	8,76		52,56	1
IN-SO-P2-06	Intégration Solarsit performance Finition latérale (2000mm) - Tuile	2	6,000	8,61		51,66	1
IN-SO-P2-07	Intégration Solarsit performance SolPlatine NPO 2 ondes	2	72,000	5,08		365,76	1
IN-SO-P2-08	Intégration Solarsit performance Zacrovis 1/2C Vis platine 6,3 x 22	2	500,000	0,20		100,00	1

mas d'alhem

34150 LA Boissiere

S.A.R.L. au capital de 44 500 Euros

RCS : FR74497883496

SIRET : 49788349600018

N/Id CEE : FR74497883496

S.A.R.L. SARL Capenergie

Tél : +33(0)4 67 56 77 91
Fax : +33(0)4 67 55 52 25
e-mail : capenergie@gmail.com
Site Internet : www.capenergie.fr

Devis N° DF1628

Du 22/10/2013

**PROF.
DEVIS TYPES**

France

V/Id CEE :

Votre compte client : DTY

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
IN-SO-P2-09	Intégration Solarsit performance Zacrovis 5 Vis Plage 5,5 x 25 + Rond 19 (1/2 Bacs)	2	300,000	0,36		108,00	1
IN-SO-P2-10	Intégration Solarsit performance Fastovis 4,8 x 17 + Rondelle 14 (finitions) - Tuile	2	100,000	0,18		18,00	1
IN-SO-P2-11	Intégration Solarsit performance Vis SRU60 ISO TBHC A2 (8x60) Cadre 40-45mm	2	80,000	0,20		16,00	1
IN-SO-P2-12	Intégration Solarsit performance SolRIVE universel	2	12,000	0,86		10,32	1
IN-SO-P2-13	Intégration Solarsit performance Solcentre universel SCU 10	2	60,000	0,68		40,80	1
IN-SO-P2-14	Intégration Solarsit performance Joint étanchéité Horizontal ILLMOD 600 20/3-7 Noir	2	6,000	12,78		76,68	1
IN-SO-P2-15	Intégration Solarsit performance Butyl complément étanchéité (RI 5m)	2	1,000	3,91		3,91	1
IN-SO-P2-16	Intégration Solarsit performance Adhésif Rlx 10 ml	2	1,000	6,18		6,18	1
IN-SO-P2-17	Intégration Solarsit performance Sol Omega 20x15x40x15x20 ep 1.5/lg 4ml	2	24,000	8,95		214,80	1
IN-SO-P2-18	Intégration Solarsit performance Solfix Rail Omega P1 6.3 Goldovis bois/2C	2	400,000	0,20		80,00	1
IN-SO-P2-19	Intégration Solarsit performance Cale PCE 100 x 60 x 25 (PCE 48D A1)	2	44,000	0,65		28,60	1
	Partie électrique						

mas d'alhem

34150 LA Boissiere

S.A.R.L. au capital de 44 500 Euros

RCS : FR74497883496

SIRET : 49788349600018

N/Id CEE : FR74497883496

S.A.R.L. SARL Capenergie

Tél : +33(0)4 67 56 77 91
Fax : +33(0)4 67 55 52 25
e-mail : capenergie@gmail.com
Site Internet : www.capenergie.fr

Devis N° DF1628

Du 22/10/2013

**PROF.
DEVIS TYPES**

France

V/Id CEE :

Votre compte client : DTY

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
SEC-AC-9K-ELEX	Coffret AC 9kWc Triphasé 400V - 20A - 30mA A installer avec un onduleur triphasé.	1,000	326,83			326,83	1
SEC-DC-40A-9...	Coffret DC 40A sous 960VDC 2 strings, Sectionneur, Parafoudre, MC4.	1,000	142,68			142,68	1
ON-SMA-020	SMA 8000-TL-20 TRIPOWER	1,000	1 852,15			1 852,15	1
Cable6mm2	CABLE 6 MM cable solaire double isolation	200,000	0,97			194,00	1

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
1	11 996,17	19,60	2 351,25

Total HT	11 596,17
Net HT	11 596,17
Frais de port HT	400,00
Total TVA	2 351,25
Total TTC	14 347,42
NET A PAYER	14 347,42

Pénalités de retard (taux annuel) : 9,00% - Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) : %

Bon pour accord :

Le :

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.
Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).